

DESPAR



1+1

GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Offerte valide dal 23 al 28 febbraio 2026



ACTIMEL DANONE
VARI GUSTI
100G X6

2 PEZZI

3,69

1 PEZZO PARI A 1,85€

Cotta su pietra



PINSA
DESPAR PREMIUM
230G X2

2 PEZZI

3,99

1 PEZZO PARI A 2,00€



COTOLETTE
SOTTILISSIME
DI FILETTI
DI POLLO
AIA
140G

2 PEZZI

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



POLLO
IMPANATO
FINDUS
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE

2 PEZZI

3,85

1 PEZZO PARI A 1,93€



Piadina
di grano kamut
Despar SCELTA VERDE
Bio, Logico
x3 - 225 g

1,49 €/pezzo



USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 23 AL 28 FEBBRAIO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
1 - 2 - 3 - 4 MARZO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





1+1

GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



KELLOGG'S EXTRA
VARI TIPI
375G

2 PEZZI

3,99

1 PEZZO PARI A 2,00€



GRISBÌ
VARI GUSTI
112/150G

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR PREMIUM
ALLA RIMINESE
120G X3

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A 0,90€



RISO
CURTIRISO
IL RISOTTO
1KG

2 PEZZI

2,79

1 PEZZO PARI A 1,40€



10 CAPSULE
CAFFÈ
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI

2 PEZZI

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



TISANA
DESPAR VITAL
VARI TIPI
20 FILTRI

2 PEZZI

2,19

1 PEZZO PARI A 1,10€



CRANCINE/
SFOGLINE
GRAN PAVESI
VARI GUSTI
180G

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€



SUGO
DESPAR PREMIUM
AL BASILICO/
ALL'ARRABBIATA
350G

2 PEZZI

1,89

1 PEZZO PARI A 0,95€



PASSATA
SICILIANA
AGROMONTE
CON DATTERINO/
CILIEGINO
520G

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A 0,90€



1+1

GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



125G X2

YOGURT CREMOSI
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2

2 PEZZI

1,29

1 PEZZO PARI A 0,65€

YOGURT SKYR
DANONE
BIANCO
150G

2 PEZZI

1,39

1 PEZZO PARI A 0,70€

✓ FONTE DI CALCIO



1 LITRO

BEVANDA
ALPRO
SOIA/AVENA
1L

2 PEZZI

2,69

1 PEZZO PARI A 1,35€

✓ ALTA QUALITÀ
✓ SENZA GLUTINEPROSCIUTTO
COTTO
GALBANI
FETTA GOLOSA
100G

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€

GRANA PADANO DOP
GRANELLI DI BONTÀ
GRAN SORESINA
100G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



✓ FONTE DI CALCIO

BEVANDA
ALPRO
COCCO/
MANDORLA
1L

2 PEZZI

2,89

1 PEZZO PARI A 1,45€

HAMBURGER DI
FILETTI DI POLLO
AMADORI
CON VERDURE E
QUINOA
190G

2 PEZZI

3,50

1 PEZZO PARI A 1,75€

BIRBE DI POLLO
AMADORI
CLASSICHE
500G

500G

2 PEZZI

5,90

1 PEZZO PARI A 2,95€

NOCI SGUSCIATE
DESPAR
100G

2 PEZZI

2,29

1 PEZZO PARI A 1,15€

ANACARDI SALATI
DESPAR
160G

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



ACQUA
MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
50CL

2 PEZZI
0,36

1 PEZZO PARI A 0,18€



SUCCO E POLPA
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO, LOGICO
VARI GUSTI
200ML X3

2 PEZZI
1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



GRATINATI
DI MERLUZZO/
SALMONE
FINDUS
VARI TIPI
280/380G

2 PEZZI
4,69

1 PEZZO PARI A 2,35€



1 LITRO



BIBITE
DESPAR
TONICA/
LEMON BITTER/
POMPELMO IN
ROSA
1L

2 PEZZI
0,75

1 PEZZO PARI A 0,38€



SPUMANTE
PROSECCO DOC
DELIAS
EXTRA DRY/BRUT
75CL

2 PEZZI
6,99

1 PEZZO PARI A 3,50€



PIZZA SURGELATA
BELLA NAPOLI
MARGHERITA
BUITONI
650G

2 PEZZI
4,49

1 PEZZO PARI A 2,25€



POTATO DIPPERS
LAMB WESTON
650G

2 PEZZI
2,79

1 PEZZO PARI A 1,40€



VINI IGT
ROCA EGEA
VARI TIPI
75CL

2 PEZZI
3,99

1 PEZZO PARI A 2,00€



FUNGHI PORCINI
IN CUBETTI
DESPAR
300G

2 PEZZI
4,49

1 PEZZO PARI A 2,25€



GAMBERI
SURGELATI
SGUSCIATI
PRECOTTI
OGGI PESCE
400G

2 PEZZI
6,49

1 PEZZO PARI A 3,25€



1+1

GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

AMMORBIDENTE
TESORI D'ORIENTE
VARIE
PROFUMAZIONI
760ML

2 PEZZI

2,79

1 PEZZO PARI A 1,40€

DETERSIVI PER
PAVIMENTI
FABULOSO
VARIE
PROFUMAZIONI
950ML

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€

DETERSIVI
PER PIATTI
SVELTO TITANIUM
LIMONE/
FRESH LIME
650ML

2 PEZZI

2,79

1 PEZZO PARI A 1,40€

BICCHIERI
DESPAR
IN PLASTICA
200CC X100

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A 0,90€

TOVAGLIOLI
SCALA
X300

2 PEZZI

3,49

1 PEZZO PARI A 1,75€

BAGNOSCHIUMA
MIL MIL
VARIE
PROFUMAZIONI
1L

2 PEZZI

2,20

1 PEZZO PARI A 1,10€

DEODORANTE
SPRAY
LYCIA
VARI TIPI
150ML

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€

DENTIFRICIO
COLGATE
VARI TIPI
75ML

2 PEZZI

3,39

1 PEZZO PARI A 1,70€

CARTA IGIENICA
SCOTTEX
L'ORIGINALE
X10 ROTOLI

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€

DENTAL STICK
SCOTTY
180G

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€

CROCCANTINI
PER GATTO
MOLLY
POLLO E SALMONE
400G

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A 0,90€



la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
COTTO
CASA MODENA
GRANROSA
ALL'ETTO

0,99
ALL'ETTO

Realizzato con carni magre
e aromi cotte a vapore



PROSECCO
SUPERIORE DOCG
VALDOBBIADENE
BRUT/ EXTRA DRY
75CL



6,99
9,32 € al lt

DESPAR
PREMIUM

PROSCIUTTO DI FAETO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,89
ALL'ETTO

SALUMI



FESA DI
TACCHINO
ARROSTO
DESPAR
ALL'ETTO

1,19



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
LA SANTO VILLANI
CON/SENZA PISTACCHI
ALL'ETTO

1,29



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE
ALL'ETTO

1,69



CAPOCOLLO
SALPI
DOLCE
ALL'ETTO

1,79



SALAME
GALBANI
UNGHERESE/
MILANO
ALL'ETTO

1,69



FORMAGGI

FORMAGGIO
BELLA LODI
ALL'ETTO

1,27

EMMENTALER
DOP
ALL'ETTO

1,59

GORGONZOLA
E MASCARPONE
FIORI DI DELIZIA
QUATTRO ROSE
ALL'ETTO

1,39

VINI DOCG
CORTEREGIA
FIANO DI AVELLINO/
GRECO DI TUFO
75CL4,99
6,65 € al ltFORMAGGIO
ANGELICO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO1,29
ALL'ETTOBURRATA
IN FOGLIA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO1,19
ALL'ETTOMOZZARELLA
AFFOGATA
DELIZIOSA
ALL'ETTO

0,99

STRACCHINO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39





QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

QUALITÀ E
SICUREZZA
IN 4 PASSI

1 IL TERRENO

Frutta e verdura provenienti da zone tipiche a vocazione specifica, controllate da Despar;

2 I CONTROLLI

Controlli in tutte le fasi della filiera, dalla semina fino al confezionamento finale;

3 LA COLTIVAZIONE

Durante la coltivazione, non sono utilizzate sostanze nocive e non viene effettuato nessun trattamento chimico dopo la raccolta;

4 LA FILIERA

I prodotti della terra vengono consegnati quotidianamente e la filiera è interamente rintracciabile.



KIWI VERDI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
1KG

2,99



MELE
FENGAPI TESSA /
ROHO EVELINA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
750G

1,49

1,99 al kg

ORTOFRUTTA



FUNGHI
CHAMPIGNON INTERI
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
350G

1,69

4,83 € al kg



FUNGHI
PLEUROTUS
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
300G

1,69

5,63 € al kg



MIX 5 CEREALI /
CEREALI E QUINOA
DESPAR
250G

1,59

6,36 € al kg



INSALATA MISTA
NATURE
165G

0,89

5,39 € al kg



CAVOLFOIORE
VERDE
AL KG

1,69



MACELLERIA

FETTINE SCELTE
DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

6,90

VINI PUGLIA IGP
CANTINE FALCONE
PRIMITIVO/
SUSUMANIELLO
75CL3,99
5,32 € al Ltla nostra
Selezione di FreschezzaCOSTATA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG6,90
AL KGFETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

16,90

FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG4,90
AL KGMACINATO SCELTO DI
SCOTTONA (BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

13,90

ALETTE DI POLLO
AMADORI
PICCANTI
500G3,99
7,98 € al kgCOTOLETTA
ORTAIOLA DI POLLO
AMADORI
550G4,49
8,16 € al kg



Primi e secondi DI PESCE



GNOCCHI DI PATATE
DESPAR SCELTA VERDE
BIOLOGICO
400 G

1,89
4,72 € al kg



PASTA FRESCA
MARTIMUCCI
VARIE TRAFILE
400G

0,99
2,48 € al kg



TAGLIOLINI
ALLO SCOGGIO
DESPAR
550G

3,49
6,35 € al kg



NUGGETS
DI MERLUZZO
DESPAR
X2 - 250G

2,49
9,96 € al kg



CONTORNO
DI PATATE GRIGLIATE
DESPAR
A SPICCHI CON ROSMARINO
450G

1,59
3,53 € al kg



FAGIOLINI
PRIMAVERA
FINDUS
600G

3,49
5,82 € al kg



VINI TRE VENEZIE IGT
TURÀ
ROSATO/BIANCO
FRIZZANTE
75CL

2,59
3,45 € al lt

INABBINAMENTO



SERATA Toast



100% LATTE
ITALIANO

FORMAGGIO DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

2,79
10,33 € al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 € al kg



BIBITE COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg



CAPRINO DI LATTE
VACCINO
NONNO NANNI
80G

0,99
12,37 € al kg



POLPA
DI AVOCADO
CRUDA
DESPAR
150G

2,49
16,60 € al kg



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE 465G/
RUSTICO 500G

2,09
4,18 € al kg



PANE
PER TRAMEZZINI
DESPAR
250G

1,19
4,76 € al kg



PANCETTA
DESPAR
ARROTOLATA
AFFETTATA
100G

1,99
19,90 € al kg



MAIONESE
DEVELEY
250ML

1,39
5,56 € al lt



Una scelta naturale



Burro
Despar SCELTA Verde
Bio, Logico
125 g

1,89 €/pezzo



Yogurt interi
vari gusti
Despar SCELTA Verde
Bio, Logico
150 g

0,79 €/pezzo



Yogurt bianco
intero
Despar
SCELTA Verde
Bio, Logico
500 g

1,59 €/pezzo



Polpa di pomodoro
in pezzi
Despar SCELTA Verde
Bio, Logico
400 g

0,59 €/pezzo



Piselli
Despar SCELTA Verde
Bio, Logico
340 g

1,29 €/pezzo

100% LENTICCHIE
ITALIANE



Lenticchie
Despar SCELTA Verde
Bio, Logico
400 g

1,09 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta

Offerte valide dal 23 al 28 febbraio

Aceto balsamico
di Modena IGP
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
250 ml

1,99 €/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.

Ragù di soia/
sugo alle verdure
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
350 g

1,79 €/pezzo



Frollini integrali
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
330 g

1,99 €/pezzo

Infuso
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
vari tipi
40 g

1,39 €/pezzo



Miele di castagno
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
300 g

3,99 €/pezzo

Zucchero
di canna grezzo
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
500 g

1,69 €/pezzo



Multicereale
al miele
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
150 g

1,79 €/pezzo



Fazzoletti
Despar Scelta Verde
Eco, Logico
4 veli - 10 pacchetti

1,19 €/pezzo



50 tovaglioli
100% carta riciclata
Despar Scelta Verde
Eco, Logico
2 veli

0,89 €/pezzo

FRESCHI



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO
1L

0,89



SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg

✓ SENZA LATTOSIO



SNACK AL LATTE
ZYMIL
SENZA LATTOSIO
28G X4

1,29
11,51 € al kg



PANNA
DA CUCINA
DESPAR
200ML

0,89
4,45 € al lt

COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI
MULINO BIANCO
RITORNELLI/
ABBRACCI/
PAN DI STELLE
700G

3,49
4,99 € al kg



TRANCINO
MULINO BIANCO
X12 - 396G

1,99
5,03 € al kg



250G X2

CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
FORTE
250G X2

7,49
14,98 € al kg



BISCOTTI
DI LEO
FATTINCASA
VARI TIPI
430/500G

1,99



NUTELLA
BISCUITS
304G

2,79
9,18 € al kg



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
X6-330G

2,49
7,55 € al kg



GRANFETTE
DELVERDE
CLASSICHE/
INTEGRALI
X80-600G

1,79
2,98 € al kg

ACQUA MINERALE
EFFERESCENTE
NATURALE
SVEVA
1,5L X6
1,68
0,19 € al lt
Indicata per le
diete iposodicheACQUA MINERALE
NATURALE
SORGESANA
2L X6
1,50
0,13 € al lt
COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6
3,99
2,01 € al lt
BIRRA
BAVARIA
66CL
0,99
1,50 € al lt

BEVANDE

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G
0,99
1,98 € al kg
LEGUMI CIRIO
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
370G
1,09
2,95 € al kg
PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G
0,75
2,63 € al kg
CILIEGINI
DI PUGLIA
CIRIO
400G
0,85
2,13 € al kg
TONNO
MAREBLU
ALL'OLIO D'OLIVA
60G X3
2,49
13,83 € al kg


1 LITRO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
CLASSICO
1L
5,49
5,49 € al lt
CRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/
SENZA SALE
560G
1,99
3,55 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 23 AL 28 FEBBRAIO 2026**

DESPAR



Grandi OCCASIONI

**Malto 100%
italiano tracciato**



**BIRRA
PERONI
33CL X3**

2,19



**PRINGLES
VARI TIPI
160/175G**

2,19

**Cialde
compostabili**



**CAFFÈ IN CIALDE
BORBONE
MISCELA DECISA
90 CIALDE**

12,90



**PANCETTA
A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2**

1,49

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Grandi OCCASIONI



PASTA
RETTANGOLARE
BUITONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G

1,69
7,35 € al kg



KEFIR MILK
VARI GUSTI
160G

0,99
6,20 € al kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
250G

2,49
9,96 € al kg



BISCOTTI MISURA
FARRO, MAIS E
AVENA/INTEGRALI
330G

1,79
5,42 € al kg



CROISSANT
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 300G

1,29
4,30 € al kg



MERENDA
ALLA FRUTTA
MELLIN
VARI GUSTI
90G

0,75
8,33 € al kg



MUU MUU CAMEO
CON CONFETTI
AL CIOCCOLATO
125G

0,89
7,12 € al kg



FILETTI DI TONNO
IN VETRO
RIO MARE
VARI TIPI
180G

3,99
22,17 € al kg



1 LITRO

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L

1,69



CRACKER
GALBUSERA
RISO SU RISO/MAIS
380G

1,99
5,24 € al kg



PATATINE
PAI
300G

1,49
4,97 € al kg

Grandi OCCASIONI



ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
LINES È/INTERVALLO/IDEA
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,49



PROFUMO PER
BUCATO ELIXIR
COCCOLINO
VARIE
PROFUMAZIONI
342ML

3,49
10,20 € al lt



DETERSIVI
LAVATRICE
OMINO BIANCO
VARI TIPI
35 LAVAGGI

3,29



CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
BREZZA MARINA
2L

2,59
1,30 € al lt



ACE
CANDEGGINA
SPRAY
VARI TIPI
650/690ML

2,19



CARTA
ASSORBENTE
REGINA DI CUORI
3 ROTOLI

1,99



DOCCIA GEL
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
400ML

1,59
3,98 € al lt



SAPONE
FELCE AZZURRA
CLASSICO/
ANTIBATTERICO
300ML

1,29
4,30 € al lt



FAZZOLETTI
TEMPO
PROTECT
X10

1,69

Grandi OCCASIONI



100% ORIGINE
NATURALE

SUCCO SANTAL
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
IL

1,49



VINI
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO D'ITALIA
IL

1,69



VINO CHIANTI
DOCG
CECCHI
75CL

3,99
5,32 € al lt



BASTONCINI DI
FILETTI DI MERLUZZO
FROSTA
X15 - 450G

3,99
8,87 € al kg



FILETTI DI NASELLO
ATLANTICO
DESPAR
800G

7,99
9,99 € al kg



PISELLINI FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,49
3,31 € al kg

Ribassati

**Prezzi giù,
risparmio su**

**Tanti prodotti a prezzi ribassati
fino al 31 marzo**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT DA BERE
DESPAR VITAL
VARI TIPI
200G**

0,79
€/pz



**FORMAGGIO
EDAMER
A FETTE
DESPAR
150G**

1,79
€/pz



**ANTIPASTO
DI PARMA
DESPAR
PREMIUM
120G**

3,99
€/pz



**PASTA BRISEÈ
ROTONDA
DESPAR
230G**

1,15
€/pz



**PIADE
FRESCHE
DESPAR
PREMIUM
X3 - 360G**

2,69
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G**

0,85
€/pz



**CREMA DESSERT
ALLA VANIGLIA
DESPAR
125 X4**

1,99
€/pz



**CREMA DESSERT
AL CIOCCOLATO
DESPAR
125 X4**

2,19
€/pz



**HONEY
RINGS
DESPAR
375G**

1,99
€/pz



**FROLLINI
CON GRANO
SARACENO
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
350G**

1,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
300G**

2,69
€/pz



**FISH BURGER
DESPAR
230G**

2,59
€/pz



**APERITIVO
DESPAR
ROSSO/
BIONDO/
BIANCO
10CL X6**

1,89
€/pz



**SALSA
TONNATA
DESPAR
250G**

2,29
€/pz



**FAGIOLI
CANNELLINI
DESPAR
400G X3**

1,79
€/pz



**VODKA
TERN
CLASSIC
70CL**

7,50
€/pz



**CROCHETTE
CON PESCE
PER CANI
TAGLIA MEDIA
SCOTTY PREMIUM
3KG**

8,90
€/pz



**ASSORBENTI
DESPAR XME
VARI TIPI**

0,99
€/pz



**DENTIFRICIO
KIDS
DESPAR XME
50ML**

1,00
€/pz



**CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
1L**

0,75
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

1961
SANBITTÈ
Ci sta!

BITTER O BITTER INTENSO **LISCIO O MIXATO**

SANBITTÈ
IL BIANCO INIMITABILE
SANBITTÈ
IL ROSSO INIMITABILE

SANBITTÈ
SAN PELLEGRINO
BIANCO/ROSSO
10CL X8 **3,99**
4,99 € al lt

Vinci
uno dei
300 Palloni firmati
o incontra Del Piero
in uno dei
15 meet & greet
per due persone

Partecipa al concorso su
vincialexdelpiero.it

Gusto da 10!
scegli
l'originale

PHILADELPHIA
ORIGINAL

PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO
175G **1,99**
11,37 € al kg

PHILADELPHIA
MINI
35G X4 **1,79**
12,79 € al kg

Alessandro Del Piero

*Concorso Instant win valido dal 15/01/26 al 15/05/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui (non assegnati ad estrazione finale del Superpremio entro il 15/05/26). Montepremi stimato Euro 310.000,00 iva escl. 0% prevista. Consulta il Regolamento su www.vincialexdelpiero.it per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, vincoli correlati per l'invio del messaggio whatsapp, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto. Immagini dei premi a scopo illustrativo.

Knorr **Prendici più gusto**

Pfanni N. 1 IN ITALIA
PURÈ DI PATATE
CON RICETTA DA AGRICOLTURA SOSTENIBILE
12 PORZIONI PRONTO IN 5 MINUTI

Moulinex
ROBOT DA CUCINA
Multifunzione Companion

Acquista 3 prodotti* e
VINCI
ogni settimana un
**ROBOT DA CUCINA
MULTIFUNZIONE**

e ad estrazione finale
**1 ANNO DI
AFFITTO O MUTUO
PAGATI!***

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a Banco Alimentare

BRODO GRANULARE KNORR VARI TIPI 150G **2,19**

PURÈ DI PATATE PFANNI 75G X4 **2,69**
8,97 € al kg

Concorso Knorr "Più gusto che ti premia" valido dal 05/01/26 al 12/04/26. Estrazione finale entro il 30/04/26. Montepremi 10.790.000€. Conserva il documento d'acquisto (unico). **Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorr.it. **Fino ad un massimo di 10.000€. Immagini a scopo illustrativo.
***Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare 875 per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500g di alimenti). In base al LARN - Livello di assunzione di riferimento di nutrienti ed energia per la popolazione italiana.

PARTECIPA AL CONCORSO!
VINCI LA MAGLIA DELLA TUA SQUADRA PREFERITA

2 KING IN CAMP **Fonzies** **KING OF THE ASHES**

CIPSTER THE ORIGINAL
PROVA ANCHE CIPSTER PER IL TUO APERITIVO

FONZIES GLI ORIGINALI
9 BUSTE MULTI-PACK
23,5G X9 **2,59**
12,25 € al kg

CIPSTER THE ORIGINAL
7 BUSTE
22G X6 **2,19**
16,59 € al kg

*Concorso valido dal 07/01/26 al 30/04/26 con estrazione a recupero entro il 31/05/26. Montepremi stimato Euro 8.261.28 iva escl. Consulta il Regolamento completo su www.fonzies.it. Conserva il documento d'acquisto.

Lindt

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
LINDT
VARI TIPI
100G

2,89
28,90 € al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
LINDT
BIANCO/EXTRA
FONDENTE
100G

2,29
22,90 € al kg

Carefree

Daily on the go

Nuovo!

Perfetto da portare
sempre con te



**PROVAMI
GRATIS**

SALVASLIP CAREFREE
DAILY-ON-THE-GO
X40 **2,99**

1

Acquista 1 Carefree
daily on the go e
conserva lo scontrino

2

Registrati sul sito entro
5 giorni, compila il form
e carica lo scontrino

3

Se la richiesta
è valida riceverai
il tuo rimborso*

Iniziativa "Provami Gratis" valida dal 16/12/25 al 31/03/26 nei punti vendita della G.D.O. e
Drugstore che espongono il materiale promozionale.
Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto.
*Un rimborso per persona, fino ad un max di 4€. Per info e prodotti coinvolti: Termini e Condizioni
su <https://www.kenvuebrands.com/it/promozione/carefree-try-me-for-free>.

L'ORÉAL PARIS

L'EFFICACIA DELLA SCIENZA

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI L'ORÉAL PARIS
PROVA A VINCERE



OGNI GIORNO

UNA BOX
DI PRODOTTI
DEL VALORE DI

100€
L'ORÉAL
PARIS

PREMIO FINALE

3 NOTTE PER DUE A
PARIGI
+
2 INGRESSI ALLA
SFILATA

LE
DÉFILÉ
L'ORÉAL
PARIS

*Con un unico scontrino. Invia un SMS al numero 339 995 0551 scoprirai subito se hai vinto una delle 100 box di prodotti e parteciperai all'estrazione finale del premio: soggiorno a Parigi e ingresso all'evento. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente. Regolamento richiedibile a lorealparis@it.loccare.com e consultabile su www.loreal-paris.it | Concorso "L'EFFICACIA DELLA SCIENZA" valido dal 07.01.2026 al 16.04.2026. Valore montepremi €13.054,34 (IVA esclusa).



SHAMPOO/BALSAMO
L'ORÉAL PARIS ELVIVE
VARI TIPI
250/300ML

3,29



COLORAZIONI
PER CAPELLI
L'ORÉAL PARIS
EXCELLENCE
VARI COLORI

10,49



CREMA VISO
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI
50ML

17,90



CREMA VISO
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI
50ML

12,90



Come partecipare?



Fino al 3 marzo 2026 fai una spesa di almeno 15 € con un prodotto delle linee firmate Despar e ottieni una giocata.



Con i prodotti Despar Premium, giochi due volte.



Prova a vincere una delle 500 gift card o una super spesa da 1.000€, in palio ogni settimana.

Gioca lo scontrino su WhatsApp al numero 320 2041945 e scopri SUBITO se hai vinto!

NON HAI VINTO?

Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'estrazione finale di una Jeep Avenger.

Concorso valido dal 04/02/2026 al 03/03/2026 - Estrazione finale entro il 30/04/2026 Montepremi € 116.851,37 (Iva Esclusa - ove dovuta).

Maggiori info sui premi, punti vendita aderenti e regolamento completo su: sceglidesparevinci.desparitalia.it

Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

www.despar.com

DESPAR



BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/ VIA MARCONI, 46/ VIA NICOLA, 80
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F VIA LAGO PASSARELLO 40/ VIA SELVA, 182 VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/ VIA NICCOLÒ PUTIGNANI, 258
- **BITUNTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182 VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/ VIA SAN LORENZO 121
- **GIUGIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **LOCOROTONDO** VIA CROCISSO, 13
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/ VIA CESARE BATTISTI, 14/ VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1 VIA RATTAZZI 25/ VIA BOVIO, 27
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALTAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33 VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/ VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMS 43/45/47/ VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 230/A/ VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/8/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5 VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 48
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/ VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **Vieste** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 1V/ VIA CADORNA, 33
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBOLDI 67
- **BARILETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/ VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY / VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/ VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **COPERTINO** PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LEVERANO** VIA CIRIO MENOTTI, 46
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDO** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 1 GIUGNO)
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISSORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133

BRINDISI E PROVINCIA

- **CARDIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **CISTERNINO** VIA TASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, III/VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **ORIA** VIALE GRANDE EUROPA, 24
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- **FERRANDINA** VIA PIETRO NENNI, 28
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA IPPASO SNC
- **MATERA** PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
- **PISTICCI** LARGO CAMMARELLE SNC
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 68

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTESILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIENERO IN VULURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Maiora SPA SB ottiene la certificazione UNVpDR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB